
№ 4981 от 29.10.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации города Пятигорска  
от 27.10.2015 г. № 4045 
 
 
 С целью обеспечения безопасности дорожного движения по улице 
Дунаевского при выполнении аварийных работ по замене участка теплотрассы, 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным Законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», - 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести в постановление администрации города Пятигорска от 
27.10.2015 г. № 4045 «О временном прекращении движения автотранспорта по 
улице Дунаевского» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции: 
«Прекратить движение автотранспорта по улице Дунаевского на участке от 
пересечения с проспектом Калинина до административного здания  по улице 
Дунаевского, 3 с 09 часов 00 минут 2 ноября до 21 часа 00 минут 6 ноября 2015 
года и организовать двустороннее движение на участке улицы Дунаевского от 
здания №7 до здания №3 на период проведения аварийно-ремонтных работ».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Пятигорска             О.Н. Бондаренко 


